

EMALi teenuste tasumäärustik

Kinnitatud juhatuse koosoleku otsusega 16.01.2019

Teenused:

EMAL võib teadete, reklaamide ja kuulutuste edastamisel teha erandeid ning jätab endale õiguse sobimatut infot mitte avaldada.

Erialaste võistluste info jagamine	Info avaldatakse kodulehel Uudised-võistlused, Kuukirjas ning meilinglistis	tasuta
Võistlustingimuste läbivaatamine ja info edastamine	Sisaldab võistlustingimuste läbivaatamist ja vastavaks või mittevastavaks tunnistamist. Vajadusel sisaldab ka žüriiliikmete nimetamist.	al 300 €
EMALi poolne võistluse korraldamine	Sisaldab võistluse korraldamist st nõustamist ja koordineerimist kogu korraldusperioodi vältel sh võistlustingimuste koostamise korraldamist, žürii töö protokollimist ja korraldamist, arhitektidest žürii liikmete lepinguid, võistlustööde vastuvõtmist, küsimuste-vastuste koordineerimist, EMALi kooskõlastust tingimustele. Arhitektuurivõistluse konkreetne hind täpsustub võistluse korraldamisele suunatud eelläbirääkimistel. Täpse pakkumise saamiseks	al 4000 € Siduserialade liitudele hinnad kokkuleppel

	palume kirjutada info@amaastikuarhitekt.ee	
Koolitused/seminarid	EMAL jagab oma liikmetele teadaandeid erialaste koolituste ja seminaride kohta. Info koolituste kohta edastatakse EMALi meililisti ning avaldatakse kodulehel.	Tasuline koolitus - al 150 eur
Tooteinfo avaldamine kodulehel	Firmadele, kes soovivad oma tooteid reklaamida. Teade edastatakse kodulehel uudiste menüüs vastavas alajaotuses.	75 eur/nädal 250 eur/kuu
Tooteinfo avaldamine Kuukirjas	Firmadele, kes soovivad oma tooteid reklaamida. Sisaldab ühekordset ilmumist kord kuus ilmuvas digitaalses Kuukirjas. Hind ei sisalda reklaami kujundamist.	Logo avaldamine - 100 eur Logo + lühike tutvustus - 250 eur
Töökuulutused /praktikakohtade kuulutused	Erialased töö- ja praktikakohtade kuulutused avaldatakse EMALi kodulehel Uudiste menüüs vastava alajaotuse all.	tasuta
Toote esitlemine EMALi korraldataval koolitusel	Erinevatel koolitustel on võimalik liikmetele tutvustada ka mõnd uut toodet või reklaamida oma firmat (bännerid, infolaud, infominutid või lühike esitlus)	Hind kokkuleppel. Täpsemate võimaluste väljaselgitamiseks võtta ühendust aadressil: info@maastikuarhitekt.ee